
CAB-45

炭参考発熱量

炭の発熱量は1Kgあたり7,000Kcal(8.1Kw)から8,000(9.3Kw)です。
炭の種類(普通の木炭、備長炭、高級備長炭等)によって巾があります。
記載してある炭参考発熱量はC-600の火床に1Kgの炭を入れるとして
この機種の火床容量と比例計算したものです。
入れる炭の量、炭の起こり加減等で実際の発熱量とは異なります。
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製図

本体参考重量

グリドルバー470x3枚

機体の周囲
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フード上方側方
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操作面のある面を正面とします。

図と製品に差異が生じる場合は製品が優先致します。

油受引き出し

反転型可

グリドルバーホルダー3枚用1台
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グリドルバー 
120x470 3枚 

品名

耐火レンガ

都市ガス

21.2Kw

450x450x310

CAB-45

2.4Kg

型式

バーナー部分
接続配管
ガス消費量
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